


Recebemos de TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 09/12/2025 - Dest.: DISTRIBUIDORA SAO FRANCISCO LTDA - Valor Total: 2131,92												NF-e Nº: 024.031.746 SÉRIE: 1							
DATA DE RECEBIMENTO				IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR															
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE <div>TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A V M MANOEL JACINTO COELHO JUNIOR, SN X TAPERA - 32150 - 245 CONTAGEM - MG Telefone: 3133590000</div>												DANFE Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 024.031.746 SÉRIE: 1 FOLHA 1/1				 CHAVE DE ACESSO 3125 1217 3592 3300 0188 5500 1024 0317 4613 2927 1926 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora			
NATUREZA DA OPERAÇÃO VEN. COME.												PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131257146965525 09/12/2025 11:11:19							
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1860057420087						INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO 103533540						C.P.F./C.N.P.J. 17.359.233/0001-88							
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL DISTRIBUIDORA SAO FRANCISCO LTDA CNPJ/CPF 07.058.158/0001-61 DATA DA EMISSÃO 09/12/2025																			
ENDEREÇO RUA EURIPEDES DA S SALES, 481				COMPLEMENTO TERREO1				BAIRRO SAO FRANCISCO				CEP 75707 - 260		DATA DA ENTRADA/SAÍDA 09/12/2025					
MUNICÍPIO CATALAO				FONE/FAX (64) 3411-2445				UF GO		IE 103826220				HORA DA SAÍDA 11:03:57					
FATURA/DUPLICATAS 24031746/001 12/01/2026 RS2.131,92																			
CÁLCULO DO IMPOSTO																			
BASE DE CÁLC DO ICMS 2.131,92		VALOR DO ICMS 140,09		BASE CÁLC DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR APROX. TRIB. 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.123,93									
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESS. 7,99		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 2.131,92									
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS																			
NOME/RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)				COD. ANTT		PLACA VEICULO		UF		CNPJ/CPF					
ENDEREÇO				MUNICÍPIO								UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE 18		ESPÉCIE A GRANEL		MARCA		NÚMERO				PESO BRUTO 71,589		PESO LIQUIDO 70,880							
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																			
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX			
022340	BALDE PLASTICO 21L SORT.C/BICO CVL - Barras: 17898609770420 - xPed: 3549409575 - nItemPed: 1	39249000	000	6102	DZ	5,00	143,45	717,25	0,00	717,25	719,96	50,40	0,00	7,00	0,00	0,00			
062509	VASSOURA GRAMA PALH.PVC 22D C/C PT THOC6 - Barras: 17898011977110 - xPed: 3549409575 - nItemPed: 2	39269090	000	6102	AM	6,00	66,13	396,78	0,00	396,78	398,28	27,88	0,00	7,00	0,00	0,00			
029804	PANO PRATO ALGOD ESTAMPAD.65X42C10 - Barras: 7898913934948 - xPed: 3549409575 - nItemPed: 3	63071000	000	6102	PT	10,00	28,37	283,70	0,00	283,70	284,78	19,93	0,00	7,00	0,00	0,00			
031004	PANO PRATO ALVEJADO DECORADO C10 - Barras: 7892330000347 - xPed: 3549409575 - nItemPed: 4	63071000	000	6102	PT	10,00	27,02	270,20	0,00	270,20	271,23	18,99	0,00	7,00	0,00	0,00			
135780	SAND.DANPER SURFWAY MARINHO 43/44 - Barras: 7909414475844 - xPed: 3549409575 - nItemPed: 5	64022000	000	6102	PR	1,00	20,84	20,84	0,00	20,84	20,84	1,46	0,00	7,00	0,00	0,00			
022865	ESCOVA LAV.ROUPA OVAL TOQ - Barras: 27898650900446 - xPed: 3549409575 - nItemPed: 6	96039000	000	6102	DZ	5,00	26,26	131,30	0,00	131,30	131,80	9,23	0,00	7,00	0,00	0,00			
100407	BOLA NAT.12CM BRILHANTE DOURADA C6 - Barras: 7899655089941 - xPed: 3549409575 - nItemPed: 7	95051000	200	6102	PT	2,00	75,13	150,26	0,00	150,26	150,84	6,03	0,00	4,00	0,00	0,00			
131679	BOLA NAT.12CM ICE VERM. 6X3 TUUT - Barras: 17908459375604 - xPed: 3549409575 - nItemPed: 8	95051000	200	6102	CX	1,00	153,60	153,60	0,00	153,60	154,19	6,17	0,00	4,00	0,00	0,00			
DADOS ADICIONAIS																			
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Serv Transp Orig MG Dest GO: Preco 118,94 de responsabilidade do remetente. A prestacao de servico de transporte interestadual e interna esta amparada pela isencao prevista nos itens 122 e 162 da parte 1 do Anexo X do RICMSGM/2023.TRANSPORTADOR: Aldo Leandro Da Silva, ENDERECO: Rua Pederneiras / Belo Horizonte - MG, Placa: HNF9J54. (1)ANEXO 1 ITEM 7 ALIQ 18% RICMS/2023.. (11B)TRIBUTADO PELO ICMS PRAZO VALIDADE 10(DEZ) DIAS, IMPRORROGAVEL. RE SRF/METROP. N 13980021,PTA N 16000009664-67. 3091052/35494.09575 04/12 X 507931R160 5-73424 G: Felipe 204/marques PGTO: 31P 2.131,92 EM 12/01/26 Deposito 04 Vol:1 Deposito 07 Vol:5 Deposito 30 Vol:1 Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.										RESERVADO AO FISCO									
Emitido por DigiSat Tecnologia Ltda® <a href="http://www.digisat.com.br">www.digisat.com.br</a>																			